
ZARZĄDZENIE NR 95/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 15 listopada 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.571.288,70 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.317.891,70 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.253.397,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.467.899,70 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.169.738,17 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                              wz. Burmistrza 

                                                                                   /-/ mgr Katarzyna Łuczyńska 

                                                                                          Zastępca Burmistrza 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 15 listopada 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 000,00545 274,11 573 274,11

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00 109 596,7481 596,74

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 2 294,11956 966,76 959 260,87

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 745,00 99 170,0091 425,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 725,00 7 745,00 60 470,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 10,89 2 425,872 436,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,76 - 10,89 2 425,87

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 440,00 9 520,0014 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 960,00 - 5 440,00 9 520,00

855 Rodzina 2,007 399 673,00 7 399 675,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2,00 43,0041,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41,00 2,00 43,00

28 540 992,59 28 571 288,7030 296,11Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 15 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00539 601,00 539 601,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 39 800,0039 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 - 1 700,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 2 900,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 1 200,00 15 800,00

750 Administracja publiczna 0,003 371 461,49 3 371 461,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 880 914,492 880 914,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 727 651,00 - 2 000,00 1 725 651,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 250,00 2 000,00 17 250,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 28 640,0028 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 240,00 1 722,00 21 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 - 1 722,00 6 678,00

758 Różne rozliczenia - 2 000,00258 294,00 256 294,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 256 294,00258 294,00

4810 Rezerwy 81 144,00 - 2 000,00 79 144,00

801 Oświata i wychowanie 28 000,008 669 370,11 8 697 370,11

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00 3 889 360,743 861 360,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 005,23 28 000,00 84 005,23

851 Ochrona zdrowia 0,00135 450,00 135 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 133 150,00133 150,00

4260 Zakup energii 0,00 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 - 250,00 28 850,00

852 Pomoc społeczna 2 294,112 401 776,76 2 404 070,87

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

7 745,00 103 970,0096 225,00



BeSTia
Strona 2

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 225,00 7 745,00 103 970,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 10,89 107 625,87107 636,76

3110 Świadczenia społeczne 107 589,10 - 10,68 107 578,42

4300 Zakup usług pozostałych 47,66 - 0,21 47,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 440,00 169 520,00174 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 960,00 - 5 440,00 169 520,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,0061 885,00 63 885,00

85395 Pozostała działalność 2 000,00 63 885,0061 885,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

3 400,00 2 000,00 5 400,00

855 Rodzina 2,007 469 733,00 7 469 735,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2,00 43,0041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41,00 2,00 43,00

28 437 603,59 28 467 899,7030 296,11Razem:


